

Protokół Nr 166/13
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 sierpnia 2013 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecni: P. A. Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.J. Maćkowiak, członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

1. **podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Świętokrzyskiego w projekcie pn. „Mój nowy zawód w zielonej gospodarce”, który został złożony w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., Fundacją Centrum Europy Lokalnej w Kielcach oraz European Center for Renewable Energy w Güssing w Austrii, w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,**
2. **podjęcie uchwały w sprawie powołania składu zespołu zadaniowego ds. merytorycznej oceny zapisów zawartych w Planie rozwoju Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. do roku 2020,**
3. **podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii do wniosku Pana Pawła Jarochoy, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ECOPOL Paweł Jarochoa z siedzibą w miejscowości Bronisławów, gmina Tarłów, powiat opatowski, województwo świętokrzyskie, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej w odnawialnym źródle energii,**
4. **podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Hubala w Końskich (od Placu Kościuszki do ul. St. Żeromskiego),**
5. **podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Piaskowej w Końskich (na odcinku od skrzyżowania z ul. Staromłyńską do skrzyżowania z ul. Żwirową),**

6. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego zaliczenia ulicy Odludnej w Rogowie i ulicy Łąkowej w Dyszowie do kategorii dróg powiatowych,
7. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu Staszowskiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania odcinka drogi nr 0116T "Pacanów - Sroczków - Wólka - Oleśnica - Brody - Podborek - Święcica - Grobla" długości 1,123 km, od km 3+750 do km 4+873,
8. przyjęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1.01.2013 r. do 30.06.2013 r.,
9. wniosek o dofinansowanie programu kabaretowego pn. Świętokrzyska gala Kabaretowa- Magiczne Pożegnanie Wakacji oraz wprowadzenie ww. zadania do Planu Działań Promocyjnych na 2013 rok,
10. wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe kosztu przejazdu do Kaliningradu (Federacja Rosyjska) chóru „Żołnierskie Echa” i Zespołu „Kwiaty poligonu” w związku z ich udziałem w VII Międzynarodowym Festiwalu Pieśni Patriotycznych i Żołnierskich, który odbędzie się w dniach 30.08 – 1.09.2013 r.,
11. wniosek o przesunięcie środków między zadaniami w Planie Rzeczowo - Finansowym na rok 2013 Oddziału Promocji oraz przesunięcie środków z Oddziału Współpracy Zagranicznej do Oddziału Promocji (w ramach działu 750, rozdział 75075),
12. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu trasy linii przesyłowej 220kV Kielce-Piaski-Radkowice na obszarze gminy Piekoszków,
13. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 732/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pn: *„Kreśli Innowacji – rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”*,
14. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1007/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach pn: *„Edukacja receptą na lepsze jutro”*,
15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28

czerwca 2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 i przeprowadzenia jego konsultacji ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,

16. podjęcie uchwały w sprawie wezwania BIO-MED Sp. z o.o. w Kielcach do usunięcia naruszenia prawa polegającego na nieprawidłowym wykonaniu prawomocnego wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 13.02.2013 r., Sygnatura II SA/Ke 779/12, stwierdzającego w części nieważność uchwały Nr XXI/361/12 w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 (WPGO),
17. wniosek o wyrażenie zgody na zorganizowanie degustacji produktów tradycyjnych, regionalnych oraz oferowanych przez Członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie podczas prezentacji Województwa Świętokrzyskiego na Rynku Głównym w Krakowie w dniach 10-11 sierpnia 2013 oraz 14-15 września podczas Dożynek Prezydenckich w Spale,
18. wniosek o rozpatrzenie oferty złożonej w trybie pozakonkursowym na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych przez Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała,
19. wniosek o rozpatrzenie oferty złożonej w trybie pozakonkursowym na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach,
20. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej-województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Krasocin, powiat włoszczowski,
21. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Zagnańsk,
22. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Piekoszów, powiat kielecki,
23. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części

inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Krasocin, powiat włoszczowski,

24. podjęcie /7/uchwał budżetowych na 2013 rok.

Zarząd przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczyła P.J. Zwierzchowska, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Świętokrzyskiego w projekcie pn. „Mój nowy zawód w zielonej gospodarce”, który został złożony w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., Fundacją Centrum Europy Lokalnej w Kielcach oraz European Center for Renewable Energy w Güssing w Austrii, w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na udział Województwa Świętokrzyskiego – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w projekcie pn. „Mój nowy zawód w zielonej gospodarce”, który został złożony w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., Fundacją Centrum Europy Lokalnej w Kielcach oraz European Center for Renewable Energy w Güssing w Austrii, w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2080/13 w tej sprawie.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu zespołu zadaniowego ds. merytorycznej oceny zapisów zawartych w Planie rozwoju Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. do roku 2020, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał zespół zadaniowy ds. merytorycznej oceny zapisów zawartych w Planie rozwoju Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. do roku 2020 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2081/13 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-7/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii do wniosku Pana Pawła Jarochoy, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ECOPOL Paweł Jarocho z siedzibą w miejscowości Bronisławów, gmina Tarłów, powiat

opatowski, województwo świętokrzyskie, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej w odnawialnym źródle energii, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Pana Pawła Jarochoy w sprawie udzielenia promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 147/13 w tej sprawie.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Hubala w Końskich (od Placu Kościuszki do ul. St. Żeromskiego), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Zarządu Powiatu w Końskich dotyczący pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Hubala w Końskich (od Placu Kościuszki do ul. St. Żeromskiego) pod warunkiem zaliczenia ulicy do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2082/13 w tej sprawie.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Piaskowej w Końskich (na odcinku od skrzyżowania z ul. Staromłyńską do skrzyżowania z ul. Żwirową), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Zarządu Powiatu w Końskich dotyczący pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Piaskowej w Końskich (na odcinku od skrzyżowania z ul. Staromłyńską do skrzyżowania z ul. Żwirową) pod warunkiem zaliczenia ulicy do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2083/13 w tej sprawie.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu w Końskich dotyczącego zaliczenia ulicy Odludnej w Rogowie i ulicy Łąkowej w Dyszowie do kategorii dróg powiatowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Zarządu Powiatu w Końskich dotyczący zaliczenia ulicy Odludnej w Rogowie i ulicy Łąkowej w Dyszowie do kategorii dróg powiatowych pod warunkiem pozbawienia tych dróg kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2084/13 w tej sprawie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku Zarządu Powiatu Staszowskiego dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania odcinka drogi nr 0116T "Pacanów - Sroczków - Wólka - Oleśnica - Brody - Podborek - Święcica - Grobla" długości 1,123 km, od km 3+750 do km 4+873, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wniosek Powiatu Staszowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania odcinka drogi nr 0116T "Pacanów - Sroczków - Wólka - Oleśnica - Brody - Podborek - Święcica - Grobla" długości 1,123 km, od km 3+750 do km 4+873 .

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2085/13 w tej sprawie.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczyła P.M. Kowalińska, Z-ca Dyrektora Dep. PEKSiT.

Przyjęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1.01.2013 r. do 30.06.2013 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Sytuacja finansowa wojewódzkich instytucji kultury nie budzi zastrzeżeń. Instytucje na bieżąco, zgodnie z obowiązującymi terminami płatności, regulują wszystkie płatności.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczyła P.E. Kapel-Śniowska, Z-ca Dyrektora Dep. PEKSiT.

Wniosek o dofinansowanie programu kabaretowego pn. Świętokrzyska gala Kabaretowa- Magiczne Pożegnanie Wakacji oraz wprowadzenie ww. zadania do Planu Działań Promocyjnych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowego zadania do Planu Działań Promocyjnych na 2013 rok.

Ad 10

Wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe kosztu przejazdu do Kaliningradu (Federacja Rosyjska) chóru „Żołnierskie Echa” i Zespołu „Kwiaty poligonu” w związku z ich udziałem w VII Międzynarodowym Festiwalu Pieśni Patriotycznych i Żołnierskich, który odbędzie się w dniach 30.08 – 1.09.2013 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe transportu autokarowego do Kaliningradu dla członków chóru „Żołnierskie Echa” i Zespołu „Kwiaty poligonu” w związku z ich udziałem w VII Międzynarodowym Festiwalu Pieśni Patriotycznych i Żołnierskich, który odbędzie się w dniach 30.08 – 1.09.2013 r., w kwocie maksymalnej 4.500 zł.

Ad 11

Wniosek o przesunięcie środków między zadaniami w Planie Reczowo - Finansowym na rok 2013 Oddziału Promocji oraz przesunięcie środków z Oddziału Współpracy Zagranicznej do Oddziału Promocji (w ramach działu 750, rozdział 75075), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków z Oddziału Współpracy Zagranicznej do Oddziału Promocji oraz przesuniecie kwoty 150 000zł. z Oddziału Współpracy Zagranicznej do dyspozycji Oddziału Promocji.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczył P. J. Środa, Z-ca Dyrektora Dep. NGP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu trasy linii przesyłowej 220kV Kielce-Piaski-Radkowice na obszarze gminy Piekoszów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd odmówił uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu trasy linii przesyłowej 220kV Kielce-Piaski-Radkowice na obszarze gminy Piekoszów oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 148/13 w tej sprawie.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczyła P.A. Woźniak, Kierownik Biura Innowacji.

Podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 732/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pn: *„Kręgi Innowacji – rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2086/13 w tej sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P. A. Marcinkowska, z-ca Dyrektora ROPS.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1007/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie podjęcia decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach pn: *„Edukacja receptą na lepsze jutro”*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2087/13 w tej sprawie.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-17/ uczestniczyła P. Marcinkowska, z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania *„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018* i przeprowadzenia jego konsultacji ze Świętokrzyską Radą

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku podejmując uchwałę Nr 2088/13 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie wezwania BIO-MED Sp. z o.o. w Kielcach do usunięcia naruszenia prawa polegającego na nieprawidłowym wykonaniu prawomocnego wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 13.02.2013 r., Sygnatura II SA/Ke 779/12, stwierdzającego w części nieważność uchwały Nr XXI/361/12 w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 (WPGO), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje stanowisko w sprawie wezwania BIO-MED Sp. z o.o. w Kielcach do usunięcia naruszenia prawa polegającego na nieprawidłowym wykonaniu prawomocnego wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 13.02.2013 r., Sygnatura II SA/Ke 779/12 stwierdzającego w części nieważność uchwały Nr XXI/361/12 w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 (WPGO).

Ponadto przyjął projekt uchwały Sejmiku w sprawie ww. wezwania BIO-MED Sp. z o.o. w Kielcach do usunięcia naruszenia prawa.

Ad 17

Wniosek o wyrażenie zgody na zorganizowanie degustacji produktów tradycyjnych, regionalnych oraz oferowanych przez Członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie podczas prezentacji Województwa Świętokrzyskiego w dniach 14-15 września podczas Dożynek Prezydenckich w Spale, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na zorganizowanie degustacji produktów tradycyjnych, regionalnych oraz oferowanych przez Członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie podczas prezentacji Województwa Świętokrzyskiego w dniach 14-15 września podczas Dożynek Prezydenckich w Spale.

Ad 18

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-19/ uczestniczyła A. Marcinkowska, Z-ca Dyrektora ROPS.

Wniosek o rozpatrzenie oferty złożonej w trybie pozakonkursowym na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych przez Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zatwierdził propozycję Zespołu Oceniającego i nie przyznał dotacji w kwocie 10 000,00zł dla Parafialnego Oddziału Akcji katolickiej przy parafii Św. Michała w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Ad 19

Wniosek o rozpatrzenie oferty złożonej w trybie pozakonkursowym na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zatwierdził propozycję Zespołu Oceniającego i przyznał dotacji w kwocie 10 000,00zł dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20-23/ uczestniczył A. Sztokfisz, Z-ca Dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Krasocin, powiat włoszczowski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji odcinka regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" na trasie Ostrów- Krasocin zlokalizowanego w pasie drogowym dróg powiatowych nr 0260T, 0261T, 0262T oraz drogi wojewódzkiej nr 786 i zakończonego na działce gruntowej zabudowanej będącej własnością gminy Krasocin.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2090/13 w tej sprawie.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Zagnańsk, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji odcinka regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" przebiegającego od złącza nr 33.1 przy skrzyżowaniu ulic Kielecka/ Przemysłowa w Zagnańsku drogą gospodarczą i ścieżką rekreacyjną do nowo zaprojektowanej drogi gminnej w Goleniawach (ok. 700m trasy zlokalizowane jest na terenach Lasów Państwowych). W nowo zaprojektowanej drodze kanalizacja przebiegać będzie w granicach pasa drogowego. Po przejściu przez tory kolejowe na terenie m. Bartków trasa przebiegać będzie w poboczu drogi utwardzonej położonej na terenach będących własnością PKP S.A., następnie wzdłuż nowo zaprojektowanej drogi gminnej w rejonie oczyszczalni

ścieków w Bartkowie do wysokości drogi gospodarczej, do szafy dystrybucyjnej w Samsonowie.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2091/13 w tej sprawie.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Piekoszów, powiat kielecki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji odcinka regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" na trasie od studni kablowej SKR-2 na terenach będących we władaniu PKP S.A., w kierunku m. Zajączków w pasie drogowym dróg: gminnej oraz powiatowych nr 0484T i 0276T i zakończonego na działce gruntowej zabudowanej będącej własnością gminy Piekoszów.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2092/13 w tej sprawie.

Ad 23

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Krasocin, powiat włoszczowski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji odcinka regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" na trasie Krasocin- Oleszno, od studni kablowej SKR-2 w m. Krasocin, zlokalizowanego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 786, drogi powiatowej nr 0258T, drogi gminnej oraz w trzech działkach prywatnych i zakończonego w szafie dystrybucyjnej na działce gruntowej zabudowanej będącej własnością gminy Krasocin.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2093/13 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie /7/uchwał budżetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana polega na tym że w załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2013 rok.

Druga zmiana polega na dokonaniu zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach działu 700 –

Gospodarka mieszkaniowa i rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty wydzielone pod drogi wojewódzkie, które w wyniku podziałów nieruchomości dokonanych na wniosek właścicieli przeszły z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego.

Trzecia zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między jednostkami w ramach działu 851 – Ochrona zdrowia i rozdziału 85111 – Szpitale ogólne.

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

Czwarta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie.

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Piąta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach Działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

Szósta zmiana wynika zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach Działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy, w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Siódma zmiana wynika zwiększa się łącznego planu dochodów i wydatków budżetu województwa na 2013 rok na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.130.2013 z dnia 13 maja 2013 roku, zwiększającej plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa (pochodzącej z rezerwy celowej zaplanowanej w części 83, poz. 28 ustawy budżetowej na rok 2013) na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, w ramach działu 852 – Pomoc społeczna i rozdziału 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie organizowania szkoleń dla osób realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie – zgodnie z art.6 ust.6 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz.1493 z późn.zm.) oraz zgodnie z załącznikiem nr 3 do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zatwierdzonego Uchwałą Nr 162/2006 Rady Ministrów z dnia 25 września 2006 roku.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 2094/13 do Nr 2100/13 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Kazimierz Kotowski-

P. Piotr Żołądek-